Nr.
d/o

Cod CPV

33600000-6

33600000-6

33600000-6

33600000-6

33600000-6

33600000-6

33600000-6

33600000-6

APROB.

Z/

Presedintele grupului dle lucru

lu. Paviov
R /Z 7

Meclicaimente pentru tratarea COVID-I19

Denumirea
bunurilor/serviciilor/
lucrarilor solicitate

Acidum
acetylsalicylicum

150 mg

Enoxaparini  natriuirn

2000 Ul anti-Xa/0.2 ml

Enoxaparini  natriuirn
4000 Ul anti-Xa/0.4 ml

Famotidinum 20 mg

Fondaparinuxum
sodium 2.5 mg/0.5 ml

Natrii chloridum 0.9%
200 nil

Natrii chloridum+Kalii
chloridum+Calcii

chloridum (analog
Ringer) 0,86 g+0,03
g+0,033 g/100 ini 500 ml

Phenobarbitalum 200

mg/ml 1 ml

Total

Unitatea
de
masura

comprim
al

seringa
preumplu
ta
seringa
preumplu
ta

comprim
at

seringa
preumplu
ta

flacon

flacon

fiola

Cantitatea

10 000

300

100

2 000

150

2 000

700

500

Elaborat: Farmacist diriginte + Zinovia Pasnicenco

Coordonat: Sefserviciul economic - Radu Corsan

Specificarea tehnica deplina
solicitata, Standarde de
referinta

NO2BAO01
Coinprimate/comprimate
gastrorezistente
per os

BO1ABO05

Solutie injectabila ser. preurnp.

sub ciitan
B01ABO05

Solutie injectabila ser. preurnp.

sub cutan
A02BA03
Comprimate
per os
B01AX05

Solutie injectabila ser. preurnp.

s/cutan.i/v
B05CBO01
Solutie perfuzabila
iv

B05BB01
Solutie perfuzabila
ilv

NO3AAO2
Solutie injectabila
iv

2021

Valoarea
estimata
(se va indica
pentru fiecare
lotTn parte)

5 824,00 lei

7 680,00 lei

4 480.00 lei

780.00 lei

11 700.00 lei

6 500,00 lei

6 510.00 lei

23 250.00 lei

66 724.00 lei



